



Wrocław, 31.01.2023r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

SPROSTOWANIE
w zakresie wyjaśnień i modyfikacji SWZ z dnia 27.01.2023r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych wraz z najmem 2 aparatów pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.94.2022

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że poprawia omyłkę pisarską w zakresie pytania nr 134, które dotyczy pakietu nr 5 poz. 2 oraz pytania nr 135, które dotyczy pakietu nr 5 poz.2

Pytanie nr 134 - PAKIET NR 5 Poz. 2 Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, a jej konstrukcja ma chronić personel medyczny” oznacza wymóg zaoferowania kaniul chroniących personel zarówno przed zakłuciami jak również poprzez ich konstrukcję, także przed zachlapaniem krwią, co wypełnia w pełni zapis SWZ - tak jak w obecnie stosowanych w Państwa Szpitalu - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 134: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 135 - PAKIET NR 5 Poz. 2 Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane bezpieczne kaniule dożylnie - tak jak obecnie stosowane w Państwa Szpitalu - powinny być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 135: Zamawiający nie potwierdza ale dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę modyfikacji).